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ВОПРОС: Ассаляму алейкум!

  

Предлагаю на ваше внимание идиотскую фетву ДУМК РК о хиджабе и никабе. С
нетерпением жду ваши комментарий.

  

http://muslim.kz/kk/article/1018-qmdb-nyn-hijab-turaly-ustanymy.html

  

ҚМДБ-НЫҢ ХИЖАБ ТУРАЛЫ ҰСТАНЫМЫ

  

Хижаб – орамал, мұсылман әйелінің ар-намысын қорғайтын жаулығы. Ислам діні
мұсылман ер мен әйелдерге әуретін жауып, шариғат әдебі бойынша киінуді бұйырған.
Үйден тыс, қоғамдық орындарда ұзын етек-жеңді киім кию – мұсылман әйелдің ары мен
абыройын сақтайды. Құран және Мұхаммед пайғамбар (с.ғ.с.) хадисі мен мұсылман
ғұламаларының бірегей пікірі бойынша, мұсылман әйеліне орамал тағу – парыз. 

  

Қасиетті Құранда Алла Тағала: «Уа, Пайғамбар! Жұбайларыңа, қыздарыңа және иман
келтіргендердің әйелдеріне айт: үстеріне жамылғыларын түсірсін...»
(«Ахзаб» сүресі, 59-аят) деп бұйырған. 

  

Аятта киімнің түсі немесе үлгісі анық айтылмаған. Сондықтан әр ұлт, әр мәдениет
өкілдері Алланың әмірін өз ұстанымдары, тарихи таным-түсініктері бойынша орындайды.

  

Қазақстан мұсылмандары діни басқармасы еліміздегі мұсылман қыз-келіншектер мен
әйелдерді киім кию үлгісінде қазақ халқының салт-дәстүрлерін сақтай отырып, жинақы
киінуге кеңес береді. Көзге ерсі көрінетін, дене бітімін айқындайтын, қара түсті
киім-кешектерді пайдаланбаған дұрыс. Ал, паранжа (ниқаб) кию – дәстүрлі дінімізге,
салтымызға қайшы, бұл діні мен дәстүріне берік болған ата-бабларымыздың жолы емес. 
Екіншіден,
мұсылман жамағаты мен ата-аналарды хижаб мәселесінде қоғамдық келіспеушіліктерге,
оқу орындарында әркез кездесетін түсінбеушіліктерге сабырлық сақтауға шақырамыз.
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Бұл мәселені ушықтыру дұрыс емес.

  

Үшіншіден, мектеп табалдырығын енді ғана аттаған қыз балаға орамал тақтыру
орынсыз деп есептейміз. Өйткені, балиғат жасына толмаған қызға жаулық жабу немесе
орамал тағуға міндеттеу – шариғатқа қайшы. Мұндай әрекетке бармас бұрын
ата-аналардың байсалды, ұстамды болуларын, ыждаһаттылық танытуларын сұраймыз.
Мүмкіндігінше мектеп басшыларымен ортақ мәмілеге келулеріне, қыз баланың
толыққанды зайырлы білім алуына назар аударуға кеңес береміз. Білімсіздік – бүлікке
бастайтынын ұмытпайық. Алла Тағала қалаған құлына кез-келген тығырықтан шығу
жолын үйретеді. 

  

Қазақстан мұсылмандары өзі өмір сүріп отырған қоғамнан бөлініп, бөлек тіршілік етпейді.
Ата Заңымыз қоғамдық қатынастарды реттейді және азаматтардың бостандығы мен діни
сенімдеріне еркіндік береді. Мұсылмандар да Алланың әмірі бойынша заңды сақтайды
және оған құрметпен қарауы тиіс. 

  

ҚМДБ Шариғат және пәтуа бөлімі
www.fatua.kz

  

  

  

ОТВЕТ: уа алейкум ас салям!

  

Я уже давно написал статью на эту тему с неопровержимыми доказательствами с
Корана и Сунны - http://religia.kz/2009-05-30-12-05-21/138-2009-05-30-17-50-53/4240-2013-
04-21-09-52-02.html  - сначала прочтите эту статью.

  

Муфтиатовские невежды утверждают в этой фетве, что казахстанские женщины
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обязаны прикрываться согласно обычаям своих предков и историко-национальных
особенностей. При этом они рекомендуют не одевать хиджаб чёрного цвета. Про никаб
(паранджа) – это не наш путь, это противоречит нашему традиционному религию,
отрицает обычаев наших предков. Они также утверждают, что ношение платка или
хиджаба несовершеннолетними девочками противоречат шариату Аллаха, что в школу
можно ходить без хиджаба и платка. В конце призывают следовать только за Законом
Предков. Таким образом эти безграмотные невежды в начале своей фетвы привели аят
с Корана об обязательности для всех женщин прикрывать свое тело, а потом сами
опровергли этот аят, поставив Законы Предков (с большой буквы!) выше шариата
Аллаха.

  

Обычно безграмотные люди грешат из-за отсутствие необходимых знаний. А наши
муфтиатовские невежды грешат, чтобы сохранить свои кресла и должности. Ради этого
они готовы продать свой иман даже шайтану. Никаб никак не является традиционной
одеждой только арабских женщин. Согласно Корану и Сунне ношение никаба является
обязанностью всех мусульманок (прочтите мою статью).

  

Для муфтиатовских невежд предпочтительнее хождение наших девочек в школах
полуголыми, чем прикрытыми. Они сами открывают дорогу к прелюбодеянию, т.к.
девочек надо воспитывать с раннего детства, до наступление половой зрелости. Потом,
привыкшие ходить полуголыми девочки вряд ли захотят прикрываться. С 12-13 лет,
когда девочки начинают созревать, на них начинают обращать внимание парни и
ухаживать за ними. Это уже дорога к прелюбодеянию, прелюбодеянию глаз и т.д.

  

    

  

Муфтиатовские с высоких трибун всех призывают к богобоязненности. Но сами не
бояться Аллаха, сами открывают дорогу к фитне шайтана, сами подталкивают людей к
совершению греховных дел. Как их после этого уважать?!!
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